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Azad Ziya Eren 27 Ekim 1976’da Diyarbakır’da doğdu. Bijar ve Mari 
Jiyan adında iki çocuğu var.
Kültür sanat politikaları üzerine makaleleri Avrupa Birliği Yayın-
ları’nda yayımlandı. Uluslararası konferanslara ve kitap fuarları-
na, okumalar ve Avrupa’da résidence programlarına katıldı. Başta 
Portekiz (Lizbon), Amerika (San Francisco) ve Fransa (Paris) olmak 
üzere birçok ülkede şiir festivallerine ve eleştiri üzerine konferanslara 
çağrıldı. Türkiye’de Le Tour de France en 80 Jours fotoğraf sergisi, Fran-
sa’da La Nudité et la Poésie resim sergilerini açtı. Almanya ve Fransa’da 
şiir atölyelerine ve turnelerine katıldı. Yapıtları Fransızca, İngilizce, 
Almanca, Kürtçe, Arapça, Süryanice ve Ermenice dillerine çevrildi; 
Ortadoğu ve Avrupa’da yayımlandı. Pitoresk Sanat (2005) ve Palto 
Sanat (2009) dergilerini kurdu. 2009 yılında Ars Requiem ve Bırakılma 
Koridoru kitaplarıyla Metin Altıok Şiir Ödülü’nü aldı.
Kitapları
Şiir: Karen, 1999; Isoléopard, 2007; Ars Requiem, 2008; Bırakılma Koridoru, 
2008; La Nudité et la Poésie, (resimli) 2009; Özenle Unutulmuş Parçalar, 
2009; Olethias, 2010; Yitik Baykuş, 2012; Dâvûd’un Kuşları, 2015.
Diğer:Sakızköy Günceleri, (yaşantı) 2004; Rüyalar Prensi, (çözümleme) 
2007; Eğri Yağmur, (deneme) 2007; Uykudan Uzak, (anlatı-deneme) 2013.
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Su nu 

Sa kız köy’e ge li şim ken di rı zam la ol ma sa da gi di şim, ya şa dık la rı mın 
ta ze tor tu suy la, hu zur ve pay la şım lar la yük lü. Köy in sa nı nın baş lan
gıç ta ar ka ik gi bi gö rü nen an cak kent li ka bu ğu nu zu çı kar ma nı zı da der
viş sab rıy la bek le yen yü ce li ği –taş la rın ve can lı la rın da bir lik te li ğiy le– 
içi niz de ye ni kat man lar ve ya şan mış lık lar oluş tu rur.

Bu nun ver di ği haz zın ek sik siz ta nım lan ma sı ne bu gün ce ler le ne de 
da ha ge liş kin ile ti şim araç la rıy la sağ la na bi lir.

Ora da ol mak, on lar la ol mak, so mut luk is ter. Bu nu gör düm. 
Kö yün kı şı ku tup, ya zı çöl dü. Be nim ha zır lık sız lı ğım ya da ya ban

cı lı ğım la pek il gi si yok . Kar faz la ya ğa ca ğı me kân ola rak se çer dağ köy
le ri ni, gü ne şin ilk do kun du ğu uç lar dır ora lar. 

Her ne ka dar ter si de söy len se, ka der de ğil se çim dir ora lar da ol mak.
Bu gün ce le rin tu tul du ğu gün ler de do ğum lar, ölüm ler, sa vaş ve 

dep rem le yüz leş tim. Ko ru cu lu ğun, ya rat tı ğı çü rü müş lük le, in san lar 
ara sın da na sıl da ka pa tıl maz me sa fe ler ve ya ra lar aç tı ğı nı ya şa dım. 
Sı kın tı la rı çö züm süz, gu rur la rı ar ka ik su ret le rin den fış kı ran dev in san
lar la ya şa dım. 

On lar, her şe ye rağ men, yü ce gö nül le ri ve sa bır la rıy la ter te miz di ler.
İn sa na borç lu kal ma nın me ta ya nın da de ğil, iç çe per le rin de do laş tım. 

Bu de rin li ği pay la şa ca ğı nız bi ri le ri nin ek sik li ğin de, da ha da dip su lar da 
cin sel li ği aşk sız ya şa yan yi ğit ve gü zel le rin ah va li ne ku lak ka bart tım.

Kent li ben’imi, taş ra lı ben’im le ku cak la dım…
Bu bu luş ma la rın ara cı sı olan öğ ren ci le rim, her fır sat ta, “Se ni se vi yo

rum öğ ret me nim” ya zı lı mek tup la rıy la bu gün ce le ri be den sel leş tir di ler. 
Ki ta bın asıl sa hi bi on lar dır.

A. Z. Eren
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Öğ ret men ye te rin ce top lum sal lık duy gu su na sa hip bi ri de ğil se, 
mes le ğin de ki üs tün lük ama cı bel ki öğ ren ci le ri üze rin de bir dik ta tör
lük kur mak tan iba ret ola cak, ken din den da ha güç süz ler ve da ha az 
de ne yim li ler ara sın da ken di ni gü ven için de his se de cek tir. 

Alf red Ad ler




